
Til alle speidergrupper i Norge

Vi ønsker å presisere et par punkter i nyhetsbrevet som ble sendt ut

25.09.2024:
- Forhåndspåmelding for KM-grupper: Selv ommange KM-grupper har brukere i Min

speiding fra tidligere felles arrangementer så trenger vi at alle KM grupper sender inn

skjema i forbindelse med forhåndspåmeldingen fordi denne skiller seg fra påmelding til

tidligere felles arrangementer. Her bygges gruppestrukturen opp fra bunnen av. Dette

sikrer en ryddig struktur medminst mulig ulempe for gruppene direkte.

Det er ikke registrert problemer for KM-grupper i forbindelse med forhåndspåmeldingen til

Speidernes landsleir 2025. Grunnen til at KM-grupper må sende inn et forhåndsskjema, er

at vi skal kunne opprette en bruker (kontaktperson) for dem i Min speiding. Dette sikrer at

KM-gruppene får en like god opplevelse under forhåndspåmeldingen som NSF-gruppene.

KM er allerede lagt til som en egen organisasjonsstruktur i Min speiding, og det er gjort

betydelig arbeid med tilrettelegging for en sømløs påmelding.

- Internasjonale gjester: Forhåndspåmeldingen er tilrettelagt og tilgjengelig for

internasjonale grupper på engelsk, med egne veiledninger utarbeidet for internasjonale

grupper. Grunnen til at internasjonale grupper må sende inn et skjemamed informasjon

om gruppe og kontaktperson (på sammemåte som KM-grupper), er at vi skal kunne

opprette en speidergruppe og en kontaktperson i systemet. Dette gjør at også de får en så

smidig opplevelse sommulig under forhåndspåmeldingen.

Vi vil også poengtere viktigheten av å forhåndspåmelde gruppa. Dette gir uvurderlig info til alle oss

som planlegger og jobber mot å gjøre Speidernes landsleir til en suksess!

Les alt om forhåndspåmeldingen her: https://www.landsleir.no/pmelding. På siden finner du også

lenker til veiledninger, og support kontakt direkte til oss i påmeldingsteamet🙂

Vi takker for deres forståelse og gleder oss mot Speidernes landsleir 2025!

Stor speiderhilsen,

Kristian Fog og resten av påmeldingsteamet til Speidernes landsleir 2025

https://www.landsleir.no/pmelding

